GASPARINA PARECIDA DOS REIS

Ouvidora Geral
Portaria n°271/202

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINAPOLIS - MT

CNPJ: 33.000.100/0001-77

Oficio n.° 17/2022/OUV

Campinápolis, 16 de Maio de 2021.

Ao Ilmo. Sr° Aulismar Alves

Secretario Municipal da  Camara  de Campindpolis-MT

Pelo presente, nos dirigimos a Vossa Excelência, cumprindo as atribuições legais da

Ouvidoria, estaremos encaminhando a Denúncia de n° 0220509011134, protocolada

em 09/05/2022 e aceita no dia 10/05/2022, que relata "Solicitação de Abertura de

Concurso Público - Contador e Transparência de Atos Administrativos, de autoria Senhor

Douglas Vinicio Antunes Nonnemacher. Considerando que os tópicos abordados estão

sobre a competência da secretaria de administração da  Camara,  aguardamos o

posicionamento desta no prazo de 10 dias.

Certos de contar com a Vossa Excelência externamos nossos votos de

elevada estima e consideração.

caiARA  Norm  DE CAMPAPOLIVAT
DEPARTAMENTO DE PROTOCOLO  •

Recebi 	/ 	i 9O2
Horas.  6  hs 	min.

driltightb)
•ÇstrIl tura

Rua Vereador Amélio Ribeiro, 860 — CEP 78630-000 — Tel/Fax: (66) 3437-1851 — Campinápolis-MT
E-mail: camara@campinapolis.mt.leg.br 	 Site: www.campinapolis.mt.leg.br